ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Khánh Khê, ngày 24 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

(thứ Năm, ngày 25/9/2025)

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quy chế tiếp công dân của

UBND xã, đồng chí Chủ tịch UBND xã Khánh Khê dự kiến tổ chức tiếp công

dân định kỳ vào ngày thứ Năm hằng tuần. Tuy nhiên thứ Năm, ngày 25/9/2025,

đồng chí Chủ tịch UBND xã Khánh Khê có lịch bận công tác, không thể tiếp

công dân theo lịch đã công bố.

Do vậy, việc tiếp công dân định kỳ vào thứ Năm, ngày 25/9/2025 của

đồng chí Chủ tịch UBND xã Khánh Khê sẽ dời sang thứ Ba, ngày 30/9/2025.

UBND xã Khánh Khê thông báo để các cơ quan liên quan và công dân

được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- UBKT Đảng ủy;

- các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chăng Văn Hanh

		2025-09-26T11:15:19+0700

		2025-09-26T14:06:06+0700

		2025-09-26T14:06:06+0700